Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.11.2016г.        №    762
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление  администрации Омсукчанского городского округа от 30.01.2015г. № 59 «О создании Опекунского совета при администрации Омсукчанского городского округа»

В связи с изменением кадрового состава Опекунского совета при администрации, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.01.2015г. № 59 «О создании Опекунского совета при администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению  «Состав Опекунского совета при администрации Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:

«Состав
Опекунского совета при администрации
Омсукчанского городского округа
	И.В. Анисимова
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам, председатель Опекунского совета;

	Н.В. Ельцова
	- главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя Опекунского совета;

	О.К. Комарова
	- ведущий  специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа, секретарь Опекунского совета.

Члены Совета:

	М.А. Васильева

	- директор МБУДО «ЦДО п. Омсукчан»;

	И.Н. Рослова
	- заместитель руководителя Управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

	В.А. Воробьева
	- заместитель главного врача по медицинской части МОГБУЗ «Омсукчанская районная больница»;

	О.П. Воронцова
	- специалист по социальной работе МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания населения «Омсукчанский социальный центр»;

	Е.В. Жаренцова
	- старший воспитатель МБДОУ «Детский сад п. Омсукчан»;

	О.В. Лапина

	- ведущий  специалист административной комиссии администрации Омсукчанского городского округа;

	Н.В. Шестакова
	- учитель начальных классов МБОУ «СОШ п. Омсукчан»;

	Е.В. Москвитина
	- начальник отдела ЗАГС администрации Омсукчанского городского округа;

	М.В. Свилеева
	- заведующая МБДОУ «Детский сад п. Дукат»;

	Л.М. Токоякова
	- заместитель директора по ВР МБОУ «ООШ п. Омсукчан», общественный инспектор.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа  по социальным вопросам И.В. Анисимову.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                              С.П. Кучеренко